EMER MBIEMER : ALBANA BOKS]

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN : GJYKATA E POSACME E APELIT
18/12/2019

PERVOJA PROFESIONALE :

KESHILLTARE PER ETIKEN- KESHILLI I LARTE GJIYQESOR- 11/10/2019-11/10/2024
GJYQTAR- GIYKATA E POSACME E APELIT- 18/12/2019- VAZHDIM

GIYQTAR- GIYKATA E APELIT PER KRIME TE RENDA-28/02/2006-18/12/2019
PEDAGOGE NE SHKOLLEN E MAGJISTRATURES- 06/05/2011-28/05/2014
GJYQTAR- GJYKATA E APELIT PER KRIME TE RENDA 28/02/2006-28/05/2014
GJYQTAR- GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN-02/10/2001-28/02/2006
STAZH PROFESIONAL- GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE- 15/09/2000-
02/10/2001

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR: UNIVERSITETI “LUIGJ GURAKUQI”, SHKODER 30.07.1997
MASTER SHKENCOR: UNIVERSITETI I TIRANES 10.09.2012

SHKOLLA MAGJISTRATURES 2001

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMESH TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR : KONFIRMUAR NE DETYRE



